המזכירות תבטל הדיון ביומני וכן תבטל זימון המשיב משב"ס בדחיפות.
18. המזכירות תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים.

19. שירות המבחן יגיש תסקיר בעניינו של המשיב עד יום 19.4.18. בדיקת מסמכים למועד.
20. עם קבלת התסקיר ובהתאם לאמור בו, יתואם מועד לדיון במעמד הצדדים.

21. תיק החקירה מוחזר למדינה באולם.
ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.